Uchwala nr 252/16
Zarzadu Powiatu Jarocinskiego

z dnia 02 czerwea 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowege zadan z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych powiatowi na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W zwigzku z uchwaly nr XXII/173/16 Rady Powiatu Jarocifiskiego z dnia
25 maja 2016 1. w sprawie zmiany budzetu powiatu na 2016 r. — w planie finansowym zadan
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadafn zleconych powiatowi na 2016 r.,
uchwalonym uchwaly Zarzadu Powiatu nr 186/15 z dnia 21 grudnia 2015, (ze zm.) —
wprowadza si¢ zmiany w planie dotacji zadan zleconych oraz planie wydatkéw zadan

zleconych na 2016 r., zgodnie z zalacznikami do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Dzial Rozdzial Paragraf

700
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852

Zalacznik 1

do uchwaty nr 252/16

Zarzadu Powiatu Jarocifiskiego
z dnia 02 czerwca 2016 1.

ZMIANY W PLANIE DOTACJI ZADAN ZLECONYCH NA 2016 ROK

70005

75411

85204

2110

2110

2110

Stan na

Tresc

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami | nieruchomoéciami

Dotacje celowe otrizymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Bezpieczenistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Pafstwowej Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej
araz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Pomoc spoleczna

Rodziny zaslgpcze

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzgdowe;j
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Stan na Zmiana

dzie:28-04-16 dzien:25-05-16

Zlecone Zlecone
137 422,00 247 922,00
137 422,00 247 922,00
137 422,00 247 922,00

3 497 000,00 3497 741,00

3 497 000,00 3 497 741,00
3 497 000,00 3 497 741,00

637 100,00 534 600,00
102 500,00 0,00
102 500,00 0,00

Razem 7 087 711,00 7 096 452,00

Zlecone
110 500,00

110 500,00
110 500,00

741,00

741,00
741,00

-102 500,00
-102 500,00
-102 600,00

8 741,00



Dziat

700

754

852

Zatgcznik 2

do uchwaly nr 252/16

Zarzadu Powiatu Jarocifiskiego

7 dnia 02 czerwea 2016 1.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH NA 2016 ROK

Rozdzial Paragraf

70005

75411

85204

4300
4380
4390

4810

4050

3110
4210

Stan na

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup usiug pozostatych

Zakup uslug obejmujacych ttumaczenia

Zakup usiug cbejmujgcych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Bezpieczensiwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Uposazenia Zolnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjenariuszy
Pomoc spoleczna

Rodziny zastepcze

Swiadczenia spoleczne
Zakup materiatow i wyposazenia

Stan na

dzien:28-04-16 dzier:25-05-16

Zlecone
137 422,00

137 422,00

18 700,00
500,00
6 000,00

7 000,00
3 497 000,00

3 497 000,00
2 387 334,00
637 100,00
102 500,00

101 475,00
1025,00

Razem 7087 711,00

Zlecone
247 922,00

247 922,00

74 600,00
1 000,00
50 000,00

17 100,00
3 497 741,00

3497 741,00
2388 075,00
§34 600,00
0,00

0.00

0,00

7 096 452,00

Zmiana

Zlecone
110 500,00

110 500,00

55 900,00
500,00
44 000,00

10 100,00
741,00

741,00
741,00
-102 500,00
-102 500,00

-101 475,00
-1 025,00

8 741,00



